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Wykonawcy

Dotyczy: postepowania ponizej 130 000 zt w ramach Zapytania ofertowego, realizowanego bez stosowania
przepisow ustawy z dnia 11.09.2019r. — Prawo zaméwien publicznych (t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)
zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1) ktérego przedmiotem jest - ,,Obstuga klimatyzacji bytowej - wykonanie okresowych
przegladow technicznych (serwisu) i konserwacji wyszczegdlnionych systeméw, instalacji i urzadzen
klimatyzacyjnych produkcji firm: LG i Mitsubishi HI w budynku uzyteczno$ci publicznej w Lodzi przy ul. Traugutta
21/23.” opatrzonego numerem sprawy OAZP.2610/21/2025 - do ktérego w dniu 31 marca 2025r. wplynety
nastepujace pytania:

Pytanie nr 1 /brak numeracji w pytaniu Wykonawcy/

W formularzu 1A (Oferowane ceny wykonania napraw/wymiany poszczegdlnych elementoéw) Zamawiajacy
wymaga od Wykonawcy podania kosztu wymiany bardzo wielu elementdw, ktére juz nie sg produkowane, na

przyktad:

Taca skroplin do ARNUO7GSEL2 - wstrzymana produkcja (nr cze$ci AEB41490101),
Taca skroplin do ARNU18GS5L2 - wstrzymana produkcja (nr cze$ci AEB41490201),
Plytka komunikacji / wy$wietlacza do ARNUO7GSEL2 -wstrzymana produkcja (nr czesci
6871A20680K).

W zwigzku z tym ich wycena nie jest mozliwa.

Wykonawca moze oszacowa¢ koszt danej czesci w przypadku, jezeli produkcja zostanie wznowiona, jednak
wycenic tej czesci nie jest w stanie.

Zwracamy sie w zwigzku z tym z prosbg o dodanie do specyfikacji informacji, ze wycena bedzie obowigzywata
wytacznie pod warunkiem dostepnosci danych elementéw u producenta lub jego dystrybutora. Dodatkowo prosimy
o dodanie informacji, ze w przypadku dtugiego oczekiwania na czes¢ zamienng u dystrybutora, nie bedzie
skutkowato to naliczaniem Zzadnych kar.

Zwracamy sie takze o przetozenie terminu sktadania ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje ze wykaz napraw ujety w Zatgczniku nr 1A do Formularza oferty, ich wycena
bedzie obowigzywata wylgcznie pod warunkiem dostepnosci danych elementdw u producenta lub jego
dystrybutora. W przypadku dtugiego oczekiwania na cze$¢ zamienng u dystrybutora, nie bedzie skutkowato to
naliczaniem zadnych kar. Jednocze$nie pragniemy zaznaczy¢ ze zakres ujety w Zataczniku nr 1A (wycena kosztow
naprawy/wymiany) nie bedzie rzutowa¢ na ocene oferty. Jest jedynie zarezerwowana mozliwoscig, zlecenia
naprawy w ramach tzw. "Prawa opcji" (pkt. 3.25 OIWZ, Umowa), ktdre jest prawem, a nie obowigzkiem
Zamawiajacego i nie skutkuje zobowigzaniem finansowym.

Pytanie nr 2 / ponizej numeracja Wykonawcy/

Czy minimalna wartos¢ 20 000 zt brutto dotyczy kazdego zamdwienia, czy tacznie wszystkich zaméwien?
Czy Zamawiajacy uzna warunek za spetniony jezeli zostang mu przedstawione dwie referencje na ponad
10 000 zt kazda?
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Czy Zamawiajacy uzna warunek za spetniony jezeli jeden z dokumentéw potwierdzajacych nalezyte
wykonanie ustugi bedzie dotyczyt urzadzen takich jak klimatyzatory a drugi central wentylacyjnych?

Prosimy tez o rezygnacje z zapisu, e referencje majg by¢ nie starsze niz 3 miesigce i zastapienie ich zapisem,
Ze maja by¢ nie starsze niz 3 lata - analogicznie jak ma to miejsce w wiekszo$ci zamdwien.

Odpowiedz:

Ad. 1

Minimalna wartos¢ 20 000 zt brutto dotyczy kazdego zamowienia oddzielnie. Zamawiajacy uzna warunek
za spetniony jezeli zostang przedstawione dwie referencie na ponad 10 000 zt kazda i dopuszcza
doswiadczenie na takim poziomie.

Ad. 2

Tak, Zamawiajacy uzna warunek za spetniony jezeli jeden z dokumentoéw potwierdzajacych nalezyte
wykonanie ustugi bedzie dotyczyt urzadzen takich jak klimatyzatory a drugi central wentylacyjnych.

Zamawiajacy zgodnie z OIWZ pkt. 7.5 wymaga wykazu dostaw /ustug wykonanych w okresie ostatnich
3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert. W przypadku $wiadczen powtarzajacych sie lub ciggtych
nadal wykonywanych referencie badz inne dokumenty potwierdzajace ich nalezyte wykonywanie
powinny by¢ wystawione w okresie ostatnich 3 miesiecy.

Uwaga: Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu skiadania ofert. Rozdziat X otrzymuje brzmienie:

10.1.

W PRZYPADKU Zt OZENIA OFERTY W FORMIE PISEMNEJ (W POSTACI
PAPIEROWEJ):

Oferte nalezy umiesci¢ w zamknigtym opakowaniu, uniemozliwiajacym odczytanie zawartosci bez uszkodzenia
tego opakowania. Opakowanie winno by¢ oznaczone nazwg,(firma) i adresem Wykonawcy, numerem sprawy:

Nazwa, miejsce siedziby/zamieszkania

Wykonawcy
Oferta dla
Lodzkiego Osrodka Geodezji
ul. Traugutta 21/23

90-113 Lodz

OFERTA na:

,,Obstuga klimatyzacji bytowej - sprawa nr OAZP.2610/21/2025".

10.2. Oferte nalezy ztozy¢ w budynku Lddzkiego Osrodka Geodezji, ul. Traugutta 21/23, 90-113 Lédz, parter
Biuro Podawcze, w nieprzekraczalnym terminie:

| do dnia: | 03.04.2025 . | do godz. | 12:00

10.3. Zamawiajacy nie ponosi odpowiedzialnosci za:

10.3.1 Ztozenie przez Wykonawce oferty po terminie skladania ofert,
10.3.2 Ztozenie oferty w innym niz okreslonym w pkt 10.2 OIWZ miejscu,




10.3.3  Zlozenie oferty nieopisanej w sposéb okreslony w pkt 10.1 OIWZ - uniemozliwiajacy
identyfikacje oferty, lub postepowania, ktérego dotyczy.
10.4. Oferta papierowa ztozona po terminie okreslonym w pkt 10.2 OIWZ zostanie zwrécona Wykonawcy bez jej
otwierania.
10.5. Otwarcie ofert nastapi:

| w dniu | 03.04.2025 | 0 godz. | 13:00

W PRZYPADKU ZLOZENIA OFERTY W POSTACI ELEKTRONICZNEJ:

10.6.  Wykonawca sktada oferte za posrednictwem poczty elektronicznej na adres Zamawiajacego: przetargi@log.lodz.pl

10.7. Oferte nalezy zlozy¢:

| do dnia | 03.04.2025 | do godz. | 12:00

10.8. W przypadku ztozenia oferty przestanej za posrednictwem poczty elektronicznej, po terminie okreslonym w pkt
10.70WZ, Zamawiajacy po jej otrzymaniu, poinformuje Wykonawce, ze nie bedzie ona podlega¢ rozpatrzeniu
W postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego.

10.9. Otwarcie ofert nastapi:

| w dniu | 03.04.2025. | 0 godz. | 13:00

10.10. Zamawiajacy niezwlocznie po otwarciu wszystkich ofert zamiesci na stronie internetowej tddzkiego Osrodka
Geodezji www.log.lodz.pl w zaktadce zamdwienia publiczne nr sprawy OAZP.2610/21/2025 pn.:,Informacje z
otwarcia ofert” d otyczace:

« firm/nazw oraz miejsc siedzib wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty w terminie;
« cen zawartych w ofertach”

Niniejsze odpowiedzi stanowig integralng cze$é¢ Zapytania oferfoweqo i zostaja zamieszczone na

stronie internetowej www.new.loq.lodz.pl




